
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

Оператор на апкант  

Ферседо ДООЕЛ – Охрид 

 ул. Егејска бр. 22 

 

Опис на работната позиција: 

Компанијата Ферседо ДООЕЛ, со долгогодишно искуство во металопреработувачката 

индустрија, објавува оглас за вработување на оператор на апкант и ласер машина. 

Доколку си технички ориентиран, прецизен и заинтересиран за стабилно вработување 

во професионална средина – оваа можност е за тебе. 

 

 Главни одговорности: 

• Ракување со CNC апкант машина (виткање на метални лимови) 

• Работа со ласерска CNC машина за прецизно сечење 

• Подготовка на материјали и алати за работа 

• Читање на технички цртежи и примена на истите во пракса 

• Контрола на квалитет на изработените производи 

• Основно одржување на машините и почитување на безбедносни стандарди 

 

 Барани квалификации: 

• Претходно искуство со апкант и/или ласер машини ќе се смета за предност 

• Способност за читање технички цртежи 

• Прецизност и вештини за мерење со шублер, линијар, агломер и слични алати 

• Организираност, одговорност и тимска работа 

 

 Работно време: 

• 07:00 – 15:00 часот, од понеделник до петок 

• Обезбеден дневен оброк од ресторанско мени 

 

Ние нудиме: 

• Сигурно работно место во стабилна и организирана компанија 

• Навремена и конкурентна плата 



• Можност за личен и професионален развој 

• Работа со тим на искусни инженери и мајстори 

• Дневен оброк од ресторанско мени 

• Поддршка за дополнителни обуки и сертификации 

 

Испратете ја вашата кратка биографија (CV) на: 

hr@fersedo.mk 

Ферседо ДООЕЛ – Охрид ти нуди можност за стабилна работа и професионален 
напредок во модерна производна средина. Аплицирај и стани дел од нашиот тим! 


